La naturalesa, contingut i extensió de les necessitats que pretenen cobrir-se mitjançant 
el contracte projectat es detallen i concreten al PPT.   

2.- PREU 

2.1.- El preu del present contracte es formula a tant alçat. En concret, pel preu màxim 
de dos-cents vint mil euros (220.000,00 € iva no inclòs), més quaranta-sis mil dos-cents 
euros (46.200,00 €) corresponents a l’Impost sobre el Valor Afegit. 

2.2. En l’import a que es fa referència a la clàusula 2.1, s’entendran inclosos, sense que 
la relació que segueix sigui limitativa, sinó merament enunciativa: 

- Despeses, arbitris i taxes per raó del Contracte i l'execució del servei.